
GUDSTJÄNSTORDNING 

23 februari till 2 mars 2025 (v. 9) 

Dag  Tid  Gudstjänst Liturgi     

Söndag 

23/02 

09.30 

11.00 

12.30 

16.00 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, italienska  

Mässa, arabiska  

Mässa,engelska/svenska  

1 Sam 26:2, 

7-9, 12-13, 

22-23 

Ps 103  

1 Kor 15: 

45-49 

Luk 6:27-38 

7 SÖNDAGEN  

UNDER ÅRET   
 

Måndag 

24/02 

11.30 

18.00 

 

Mässa 

Mässa  

Syr 1:1-10 

Ps 93 

Mark 9:14-29 

Mån. i 7 veckan  

under året  

  

Tisdag  

25/02  

11.30 

18.00 

Mässa  

Mässa  

Syr 2:1-11 

Ps 37 

Mark 9:30-37  

Tis. i 7 veckan  

under året  

Onsdag 

26/02 
 

11.30  

18.00 

Mässa  

Mässa  

Syr 4:11-19 

Ps 119 

Mark 9:38-40  

Ons. i 7 veckan  

under året 

Torsdag  

27/02 

11.30 

18.00 

 Mässa 

 Mässa  

Syr 5:1-8 

Ps 1 

Mark 9:41-50 

Tor. i 7 veckan  

under året eller 

S:t Gregorius av Narek, 

abbot och kyrkolärare  

Fredag  

28/02 

11.30 

17.00 

17.45 

 

18.00 

Mässa  

Sakramental tillbedjan   

Barmhärtighets 

rosenkrans  

Mässa  

Syr 6:5-17 

Ps 119  

Mark 10:1-12  

Fre. i 7 veckan  

under året  

 

 Lördag  

01/03 

11.30 

17.00 

Mässa 

Vigiliemässa  

Syr 17:1-15 

Ps 103  

Mark 10: 

13-16  

Morgonmässan:  

Lör. i 7 veckan under året 

eller  

Den saliga jungfru Maria  

 

Söndag  

02/03  

09.30 

11.00 

15.00 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, spanska  

Mässa,engelska/svenska 

Syr 27:4-7 

Ps 92 

1 Kor 15: 

54-58 

Luk 6:39-45 

  

8 SÖNDAGEN  

UNDER ÅRET 

Kollekt för den Heliga 
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